ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 03/2024

 Com base na ata da licitação realizada aos dez dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e

quatro e, com base no douto parecer da Procuradoria Jurídica, referente ao julgamento e legalidade da

licitação na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 03/2024, processo nº 0567/24, que trata da

“Contratação de empresa para construção de Creche Municipal, localizada na Rua Crésio Coelho Caetano, s/

nº, Alto de São José, 2º Distrito, Bom Jardim/RJ, para  atender a demanda da Secretaria Municipal de

Educação”, HOMOLOGO o resultado declarando vencedora a Empresa ITAÚBA CONSTRUTORA LTDA, que

ofertou o menor lance para o item 1, conforme mapa de apuração, pelo valor de R$ 578.159,13,00

(quinhentos e setenta e oito mil, centos e cinquenta e nove reais e treze centavos).

Bom Jardim, 21 de junho de 2024

Jonas Edinaldo da Silva
Secretário Municipal de Educação

Matrícula 11/0958